ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 709 /UBND-TH

V/v chuẩn bị các nội dung phục vụ hội thảo và nghiên cứu tư vấn chính sách quản trị và hành chính công
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Lai Châu, ngày    24  tháng  5 năm 2018

Kính gửi:
- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Y tế, Nội vụ;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND các huyện (Than Uyên, Tam Đường), thành phố.

Theo đề nghị của Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh tại Công văn số 539/CV-HVCTQG-XHH ngày 16/5/20108, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các sở, ngành, UBND các huyện, thành phố chuẩn bị báo cáo làm việc với Đoàn công tác của Học Viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh theo các nội dung tại Công văn số 539/CV-HVCTQG-XHH (Sao gửi Văn bản đính kèm).
2. UBND các huyện, thành phố chỉ đạo các xã, phường, thị trấn có liên quan chuẩn bị các nội dung làm việc với Đoàn công tác của Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh.
Căn cứ nội dung Công văn này, Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy; (b/c)
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Kiều Hải Nam